
Školska godina 2025./2026. 

Osnovna škola Otok, Zagreb, Stjepana Gradića 4, tel: 6640-458, e-mail: otok@os-otok-zg.skole.hr 

Prezime i ime e-adresa 

Ališić Ornela ornela.alisic@skole.hr 

Bačura Sandra sandra.bacura@skole.hr 

Bartulović Perica pericab35@gmail.com 

Božić Đurđica durdica.bozic1@skole.hr 

Brnas Zorana zorana.brnas@gmail.com 

Čeliković Maja maja.dukic4@skole.hr 

Čonka Mirjana mirjana.conka@skole.hr 

Divić Vlatka vlatka.divic@skole.hr 

Javorović Vesna vesna.javorovic@skole.hr 

Kolić Tihana tihana.kolic@gmail.com 

Koren Madžarac Ivana ivana.koren-madzarac@skole.hr 

Kovačević Tea tea.kovacevic@skole.hr 

Lošonski Ivona ivona.losonski@gmail.com 

Majdanac Mateja mateja.majdanac@skole.hr 

Majdić Darko darko.majdic@skole.hr 

Marić Helena helena.maric4@skole.hr 

Markulak Benjamin benjamin.markulak@skole.hr 

Markulak Josipa josipa.markulak@skole.hr 

Matasić Mia mia.matasic@skole.hr 

Matijević Filip filip.matijevic2@skole.hr 

Matoš Ilija ilija.matos@skole.hr 

Meštrić Matija matija.mestric3@skole.hr 

Miloš Gracija gracija.milos@skole.hr 

Mlinarec Mirela mirela.mlinarec@skole.hr 

Mock Nikolina nikolina.mock@skole.hr 

Mušterić Ivana ivana.musteric@skole.hr 

Ojvan Miro miro.ojvan@skole.hr 

Op den Camp Aralica Renate renateodc@gmail.com 

Pandža Ivana ivana.pandza@skole.hr 

Parlov Tkalčević Anna anna.parlov-tkalcevic@skole.hr 

Pavić Ivana ivana.lekic@skole.hr 

Pavlek Andrea andrea.pavlek@skole.hr 

Pavličević Mario mario.pavlicevic@skole.hr 

Pavličić Anamarija  anamarija.pavlicic@skole.hr 

Peršun Reškovac Jasna jasna.persun-reskovac@skole.hr 

Prović Lara lara.provic@skole.hr 

Prša Irena irena.prsa@skole.hr 

Rašpolić Baćak Martina martina.raspolic-bacak1@skole.hr 

Šafran Ksenija ksenija.safran@skole.hr 

Šarić Ena ena.saric@skole.hr 

Škoda Nogolica Silvija silvija.skoda-nogolica@skole.hr 

Šnur Davorka davorka.snur@skole.hr 

Tušek Filip filip.tusek1@skole.hr 

Vidanović Ljubomir ljubomir.vidanovic@skole.hr 

Weber Sanela sanela.weber@skole.hr 

Židanić Matej matej.zidanic@skole.hr 
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